[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 21 марта 2024 г.
	№ 236 - па
	п. Эгвекинот

О внесении изменения в постановление Администрации

городского округа Эгвекинот от 15 января 2024 г. № 11-па «О предоставлении права постоянного (бессрочного пользования на земельный участок»
В целях уточнения отдельных положений муниципального правового акта, руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 15 января 2024 г. № 11-па «О предоставлении права постоянного (бессрочного пользования на земельный участок» следующее изменение:

преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«Рассмотрев обращение Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа – интернат поселка Эгвекинот» № 115 от 25 декабря 2023 г., на основании статьи 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 15 января 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Эгвекинот (Шпак А.В.).

Глава Администрации                                                                                      Н.М. Зеленская